

گزارش

وقتی رسول خادم آبروی ورزش می شود

یک نفر به جای همه



چند روزی از ماجرای تلخ درگذشت صابر کاظمی می گذرد ولی هنوز حرف‌ها و شایعات در این باره به اتمام نرسیده است. اخبار متعددی که تلخی آنها شاید به اندازه تلخی از دست دادن صابر کاظمی نیست اما واقعاً دست کمی هم از آن ندارد. هنوز درباره دلیل مرگ ناگهانی او حرف‌هایی زده می‌شود و البته تعدادی هم خبر محرومیت دو ساله‌اش را دست گرفتند و از فدراسیون مدعی شدند که اگر محرومیت دوساله او نبود الان زنده بود. فارغ از اینکه حالا صابر به دیار حق شتافته و این نقل قول‌ها جز ناراحتی نزدیکان هیچ سود دیگری ندارد. چه زمانی قرار است همه متوجه شوند که این خانواده الان نیاز به آرامش دارد و نباید هر حرفی را به زبان آورد؟ در بین این همه خبر پرحاشیه و تلخ اما یک اتفاق مهم، حال خوبی را به ورزش ایران تزریق کرد تا همه علاقه‌مندان به ورزش اندکی از غم صابر فاصله بگیرند. صابر کاظمی ملی‌پوش تیم ملی والیبال بود و با پیراهن تیم ملی کم بازی به پادماندنی نداشت اما با این حال در مراسم تشییع او کمتر چهره ورزشی حضور داشت و حتی به بسیاری از ملی‌پوشان فعلی و سابق تیم ملی والیبال انتقاد شد که چرا در مراسم او کسی حضور نداشت اما در این بین حضور یک نفر شاید به اندازه همه آدم‌هایی که باید می‌رفتند و نرفتند، تأثیرگذار بود و آن کسی نبود جز رسول خادم. قهرمان اسطوره‌ای ایران با حضور در روستای قان قرمه از توابع آق‌قلا در منزل پدری صابر کاظمی حاضر شد و پدر دل‌سوخته را در آغوش گرفت تا مرمهی بر داغ دل او باشد. پدری که زانوهایش در این داغ بزرگ خم شده است و دیگر توان ایستادن روی پاهای خود را ندارد، با دیدن رسول اندکی جان می‌گیرد و با کشیدن او به آغوش کمی از غمه خودش می‌کاهد. این حضور صمیمانه و بی‌آلایش رسول خادم پیغامی به ورزشی‌های ایران داشت شما به کار خود مشغول باشید، من هستم تا اندک آبروی این ورزش را حفظ کنم.

خبر و مصاحبه

حرکت خیرخواهانه در باشگاه

پاری سن ژرمن

پاری سن ژرمن مراسم سنتی حمایتی خود را در پارک دوپرنس برای کمک به دانشجویان کم‌بضاعت برگزار کرد. وارن ژائیر-امری در زمین فوتبال متخصص کارهای زیبا است. اما این بازیکن پاری سن ژرمن می‌تواند در خارج از زمین نیز اقدامات خوب انجام دهد. این شنبه، باشگاه پایتخت یازدهمین دوره از مراسم حمایتی خود را برگزار کرد. این رویداد با همکاری انجمن‌های دانشجویی در استادیوم پارک دوپرنس برگزار شد و هدف آن کمک به دانشجویان نیازمند بود. در این طرح، هر فرد می‌توانست مواد غذایی، محصولات بهداشتی یا لباس‌هایی را از یک فروشگاه دست‌دوم فروشی خیریه دریافت کند.

چندین چهره برجسته باشگاه در این مراسم حضور داشتند مانند یانیک گرین، بازیکن هندیال یا جودوکارانی چون کلوین ری و دابیان بولمتافس. وارن ژائیر-امری در اوایل بعدازظهر به صورت غافلگیرانه وارد شد و صدها دانشجوی حاضر را به وجد آورد. ناصر الخلیفی، رئیس پاری سن ژرمن نیز برای نظارت بر این عملیات حضور یافت. او هم بسیار مورد توجه قرار گرفت و بارها و بارها برای گرفتن عکس‌های یادگاری ژست گرفت تا شادی دانشجویان را کامل کند.

این یازدهمین دوره از این مراسم دوسالانه است که پس از دوران کووید-۱۹ آغاز شده است. باشگاه از شهرت و استادیوم خود برای کمک به افراد کم بضاعت استفاده می‌کند.

کمپانی: بد نبودیم اما بی دقت بودیم

ونسان کمپانی نمایش بایرن در دیدار برابر یونیون برلین را خوب توصیف کرد و تنها عدم دقت شاگردانش را مورد سرزنش قرار داد. بایرن مونیخ سرانجام شنبه‌شب در هفته دهم بوندسلیگا متوقف شد و در پایتخت آلمان برابر یونیون برلین به تساوی دو بر دو رضایت داد تا دو امتیاز این بازی را از دست بدهد.

کمپانی در نشست خبری پایان بازی گفت: ما در نیمه اول به اندازه کافی تلاش نکردیم و خیلی دیر به محوطه جریمه حریف رسیدیم و بارها توپ را از دست دادیم که این اصلاً نکته خوبی نبود. از دقیقه ۳۰ به بعد نمی‌توانم بگویم که عملکرد بدی داشتیم ولی دقت کافی نداشتیم و در وزن ضربات نهایی خوب عمل نکردیم. سرمربی بلژیکی مونیخی‌ها که تیمش در صدر جدول لیگ قهرمانان اروپا قرار دارد افزود: واقعاً بازی بدی را انجام ندادیم اما باید بگویم که حریف نمایش خوب و تحسین برانگیزی داشت. در مجموع، شکوت مثبتی هم از بازی می‌توان برداشت کرد. ما توانستیم در دقیق پایانی به بازی برگردیم و گل تساوی را به ثمر برسانیم.

کمیته فنی باید درباره ابقای ساعی تصمیم بگیرد

کرمی: جایی که مفید نباشم نمی‌مانم



می‌شد با
حواشی تیم
ملی بانوان
چور دیگری
برخورد کرد
اما این اتفاق
نیفتاد تا این
مسائل گریبان
دختران را
بگیرد. برای
مثال چرا باید
اتفاقی که در
یک باشگاه
برای نعمت‌زاده
افتاد به بیرون
درز کند؟

در حالی که ناکامی‌های اخیر تکواندوی ایران در رقابت‌های جهانی ووشی انتقادهای زیادی را متوجه تصمیمات فنی کرده است، یوسف کرمی سرمربی تیم ملی پاکستان و عضو کمیته فنی فدراسیون تکواندو از سمت خود استعفا داد. قهرمان پرافتخار سال‌های نه چندان دور تکواندو دلیل این کناره‌گیری را درگیری‌های شخصی و عدم حضور در ایران می‌داند. او همچنین معتقد است اگرچه نایب‌قهرمانی جهان نتیجه بدی نیست، اما جزئیات عملکرد تیم ملی نشان‌دهایی از ضعف تاکتیکی و ایرادهای ابتدایی دارد که باید بررسی شود. کرمی در گفت‌وگو با ایران ورزشی از دلایل استعفاي خود، ضعف‌های موجود، عملکرد ستارگان المپیکي و حواشی تیم بانوان سخن گفت.

و انتظاها در این زمینه برآورده نشد.

دلیل ناکامی برخورداری را می‌توان کاهش وزن ۱۰ کیلوپی او برای این مسابقات دانست؟

کاهش وزن در ورزش کاملاً طبیعی است. خیلی از کشتی‌گیران حتی بیشتر از اینها وزن کم می‌کنند و حتی خود مهران هم برای المپیک وزن کم کرده بود. بنابراین نمی‌توان باخت زودهنگام او در ووشی را به این موضوع

مربوط دانست. ابوالفضل زندی که در همین مسابقات قهرمان جهان شد عنوان نایب قهرمانی را به دست آورده است. تیم ملی آخرین بار در سال ۲۰۱۷ روی سکوی سوم ایستاده بود و حالا بازگشت به سکو بعد از ۸ سال خوشایند و قابل احترام است اما اگر جزئیات را در نظر بگیریم حذف‌های پیاپی در روزهای ابتدایی پوژه عملکرد ستارگان المپیکي، اصلاً جالب نبود

نایب قهرمانی جهان نتیجه بدی نیست. تیم ملی ایران ۲ مرتبه قهرمان جهان شده و چندین بار هم عنوان نایب قهرمانی را به دست آورده است. تیم ملی آخرین بار در سال ۲۰۱۷ روی سکوی سوم ایستاده بود و حالا بازگشت به سکو بعد از ۸ سال خوشایند و قابل احترام است اما اگر جزئیات را در نظر بگیریم حذف‌های پیاپی در روزهای ابتدایی پوژه عملکرد ستارگان المپیکي، اصلاً جالب نبود

نایب قهرمانی جهان نتیجه بدی نیست. تیم ملی ایران ۲ مرتبه قهرمان جهان شده و چندین بار هم عنوان نایب قهرمانی را به دست آورده است. تیم ملی آخرین بار در سال ۲۰۱۷ روی سکوی سوم ایستاده بود و حالا بازگشت به سکو بعد از ۸ سال خوشایند و قابل احترام است اما اگر جزئیات را در نظر بگیریم حذف‌های پیاپی در روزهای ابتدایی پوژه عملکرد ستارگان المپیکي، اصلاً جالب نبود

نایب قهرمانی جهان نتیجه بدی نیست. تیم ملی ایران ۲ مرتبه قهرمان جهان شده و چندین بار هم عنوان نایب قهرمانی را به دست آورده است. تیم ملی آخرین بار در سال ۲۰۱۷ روی سکوی سوم ایستاده بود و حالا بازگشت به سکو بعد از ۸ سال خوشایند و قابل احترام است اما اگر جزئیات را در نظر بگیریم حذف‌های پیاپی در روزهای ابتدایی پوژه عملکرد ستارگان المپیکي، اصلاً جالب نبود

نایب قهرمانی جهان نتیجه بدی نیست. تیم ملی ایران ۲ مرتبه قهرمان جهان شده و چندین بار هم عنوان نایب قهرمانی را به دست آورده است. تیم ملی آخرین بار در سال ۲۰۱۷ روی سکوی سوم ایستاده بود و حالا بازگشت به سکو بعد از ۸ سال خوشایند و قابل احترام است اما اگر جزئیات را در نظر بگیریم حذف‌های پیاپی در روزهای ابتدایی پوژه عملکرد ستارگان المپیکي، اصلاً جالب نبود

نایب قهرمانی جهان نتیجه بدی نیست. تیم ملی ایران ۲ مرتبه قهرمان جهان شده و چندین بار هم عنوان نایب قهرمانی را به دست آورده است. تیم ملی آخرین بار در سال ۲۰۱۷ روی سکوی سوم ایستاده بود و حالا بازگشت به سکو بعد از ۸ سال خوشایند و قابل احترام است اما اگر جزئیات را در نظر بگیریم حذف‌های پیاپی در روزهای ابتدایی پوژه عملکرد ستارگان المپیکي، اصلاً جالب نبود

نایب قهرمانی جهان نتیجه بدی نیست. تیم ملی ایران ۲ مرتبه قهرمان جهان شده و چندین بار هم عنوان نایب قهرمانی را به دست آورده است. تیم ملی آخرین بار در سال ۲۰۱۷ روی سکوی سوم ایستاده بود و حالا بازگشت به سکو بعد از ۸ سال خوشایند و قابل احترام است اما اگر جزئیات را در نظر بگیریم حذف‌های پیاپی در روزهای ابتدایی پوژه عملکرد ستارگان المپیکي، اصلاً جالب نبود

نایب قهرمانی جهان نتیجه بدی نیست. تیم ملی ایران ۲ مرتبه قهرمان جهان شده و چندین بار هم عنوان نایب قهرمانی را به دست آورده است. تیم ملی آخرین بار در سال ۲۰۱۷ روی سکوی سوم ایستاده بود و حالا بازگشت به سکو بعد از ۸ سال خوشایند و قابل احترام است اما اگر جزئیات را در نظر بگیریم حذف‌های پیاپی در روزهای ابتدایی پوژه عملکرد ستارگان المپیکي، اصلاً جالب نبود

نایب قهرمانی جهان نتیجه بدی نیست. تیم ملی ایران ۲ مرتبه قهرمان جهان شده و چندین بار هم عنوان نایب قهرمانی را به دست آورده است. تیم ملی آخرین بار در سال ۲۰۱۷ روی سکوی سوم ایستاده بود و حالا بازگشت به سکو بعد از ۸ سال خوشایند و قابل احترام است اما اگر جزئیات را در نظر بگیریم حذف‌های پیاپی در روزهای ابتدایی پوژه عملکرد ستارگان المپیکي، اصلاً جالب نبود

نایب قهرمانی جهان نتیجه بدی نیست. تیم ملی ایران ۲ مرتبه قهرمان جهان شده و چندین بار هم عنوان نایب قهرمانی را به دست آورده است. تیم ملی آخرین بار در سال ۲۰۱۷ روی سکوی سوم ایستاده بود و حالا بازگشت به سکو بعد از ۸ سال خوشایند و قابل احترام است اما اگر جزئیات را در نظر بگیریم حذف‌های پیاپی در روزهای ابتدایی پوژه عملکرد ستارگان المپیکي، اصلاً جالب نبود

نایب قهرمانی جهان نتیجه بدی نیست. تیم ملی ایران ۲ مرتبه قهرمان جهان شده و چندین بار هم عنوان نایب قهرمانی را به دست آورده است. تیم ملی آخرین بار در سال ۲۰۱۷ روی سکوی سوم ایستاده بود و حالا بازگشت به سکو بعد از ۸ سال خوشایند و قابل احترام است اما اگر جزئیات را در نظر بگیریم حذف‌های پیاپی در روزهای ابتدایی پوژه عملکرد ستارگان المپیکي، اصلاً جالب نبود

نایب قهرمانی جهان نتیجه بدی نیست. تیم ملی ایران ۲ مرتبه قهرمان جهان شده و چندین بار هم عنوان نایب قهرمانی را به دست آورده است. تیم ملی آخرین بار در سال ۲۰۱۷ روی سکوی سوم ایستاده بود و حالا بازگشت به سکو بعد از ۸ سال خوشایند و قابل احترام است اما اگر جزئیات را در نظر بگیریم حذف‌های پیاپی در روزهای ابتدایی پوژه عملکرد ستارگان المپیکي، اصلاً جالب نبود

نایب قهرمانی جهان نتیجه بدی نیست. تیم ملی ایران ۲ مرتبه قهرمان جهان شده و چندین بار هم عنوان نایب قهرمانی را به دست آورده است. تیم ملی آخرین بار در سال ۲۰۱۷ روی سکوی سوم ایستاده بود و حالا بازگشت به سکو بعد از ۸ سال خوشایند و قابل احترام است اما اگر جزئیات را در نظر بگیریم حذف‌های پیاپی در روزهای ابتدایی پوژه عملکرد ستارگان المپیکي، اصلاً جالب نبود

نایب قهرمانی جهان نتیجه بدی نیست. تیم ملی ایران ۲ مرتبه قهرمان جهان شده و چندین بار هم عنوان نایب قهرمانی را به دست آورده است. تیم ملی آخرین بار در سال ۲۰۱۷ روی سکوی سوم ایستاده بود و حالا بازگشت به سکو بعد از ۸ سال خوشایند و قابل احترام است اما اگر جزئیات را در نظر بگیریم حذف‌های پیاپی در روزهای ابتدایی پوژه عملکرد ستارگان المپیکي، اصلاً جالب نبود

نایب قهرمانی جهان نتیجه بدی نیست. تیم ملی ایران ۲ مرتبه قهرمان جهان شده و چندین بار هم عنوان نایب قهرمانی را به دست آورده است. تیم ملی آخرین بار در سال ۲۰۱۷ روی سکوی سوم ایستاده بود و حالا بازگشت به سکو بعد از ۸ سال خوشایند و قابل احترام است اما اگر جزئیات را در نظر بگیریم حذف‌های پیاپی در روزهای ابتدایی پوژه عملکرد ستارگان المپیکي، اصلاً جالب نبود

نایب قهرمانی جهان نتیجه بدی نیست. تیم ملی ایران ۲ مرتبه قهرمان جهان شده و چندین بار هم عنوان نایب قهرمانی را به دست آورده است. تیم ملی آخرین بار در سال ۲۰۱۷ روی سکوی سوم ایستاده بود و حالا بازگشت به سکو بعد از ۸ سال خوشایند و قابل احترام است اما اگر جزئیات را در نظر بگیریم حذف‌های پیاپی در روزهای ابتدایی پوژه عملکرد ستارگان المپیکي، اصلاً جالب نبود

نایب قهرمانی جهان نتیجه بدی نیست. تیم ملی ایران ۲ مرتبه قهرمان جهان شده و چندین بار هم عنوان نایب قهرمانی را به دست آورده است. تیم ملی آخرین بار در سال ۲۰۱۷ روی سکوی سوم ایستاده بود و حالا بازگشت به سکو بعد از ۸ سال خوشایند و قابل احترام است اما اگر جزئیات را در نظر بگیریم حذف‌های پیاپی در روزهای ابتدایی پوژه عملکرد ستارگان المپیکي، اصلاً جالب نبود

نایب قهرمانی جهان نتیجه بدی نیست. تیم ملی ایران ۲ مرتبه قهرمان جهان شده و چندین بار هم عنوان نایب قهرمانی را به دست آورده است. تیم ملی آخرین بار در سال ۲۰۱۷ روی سکوی سوم ایستاده بود و حالا بازگشت به سکو بعد از ۸ سال خوشایند و قابل احترام است اما اگر جزئیات را در نظر بگیریم حذف‌های پیاپی در روزهای ابتدایی پوژه عملکرد ستارگان المپیکي، اصلاً جالب نبود

نایب قهرمانی جهان نتیجه بدی نیست. تیم ملی ایران ۲ مرتبه قهرمان جهان شده و چندین بار هم عنوان نایب قهرمانی را به دست آورده است. تیم ملی آخرین بار در سال ۲۰۱۷ روی سکوی سوم ایستاده بود و حالا بازگشت به سکو بعد از ۸ سال خوشایند و قابل احترام است اما اگر جزئیات را در نظر بگیریم حذف‌های پیاپی در روزهای ابتدایی پوژه عملکرد ستارگان المپیکي، اصلاً جالب نبود

پاسخ این سؤال پیش سعبده نصیری است. باید از او پرسید که با حرفی که ساعی از کنار زمین به او زده، انگیزه بیشتری گرفته یا نه. من به‌عنوان مربی و کسی که در زمینه روانشناسی ورزشی تحصیلات دارد، راه‌های دیگری را برای تهییج ورزشکار ترجیح می‌دهم. خانم ساعی می‌توانست از شیوه و کلمات بهتری استفاده کند، البته اگر قصدشان تهییج بود. اما من به شخصه به‌عنوان یک مربی هیچ وقت از این شیوه استفاده نمی‌کنم.

هادی ساعی در مصاحبه‌ای گفته که همچنان از خواهرش حمایت می‌کند. ماندن مهرورز ساعی بعد از این نتایج به صلاح تکواندوی بانوان است؟

این تصمیم از اختیارات کمیته فنی است. باید نتایج ووشی بررسی و دلیل این باخت‌ها تحلیل شود. اینکه من بگویم بهترین مربی دنیا هستم کافی چون که کارنامه من خود گواه همه چیز است یا اینکه ادعای پرافتخارترین تکواندوکار ایران را داشته باشم کافی نیست چرا که آمار و ارقام نشان می‌دهد که ساعی پرافتخارترین تکواندوکار ایران است. از نظرم نتایج تیم ملی بانوان در ووشی قابل قبول نبود اما شاید نظر مهرورز ساعی و هادی ساعی چیز دیگری است. هر چقدر هم که سرمربی بگوید شاگردانش مبارزت خوبی داشته و مقابل قهرمانان نامدار باخته‌اند، در نهایت این نتیجه است که حرف آخر را می‌زند.

به نظر می‌رسد تکواندو مجدداً در سرایشی سقوط قرار گرفته است. تکرار نتیجه المپیک کار سختی است و شاید هیچ وقت عملکرد تکواندوی ایران در پاریس تکرار نشود. المپیک میدان عجیبی است و نمی‌شود مسابقات جهانی را با آن مقایسه کرد. درست‌است که تکواندو باید قهرمان می‌شد اما فراموش نکنیم که بعد از ۸ سال روی سکوی قرار گرفته است. نتایج انفرادی راضی‌کننده نبود اما در مجموع تیم ملی نایب‌قهرمان شد و می‌شود گفت این نتیجه در بدترین حالت رقم خورد. شرایط نگران‌کننده نیست اما می‌تواند بهتر از اینها هم باشد. تکواندوی ایران پتانسیل و منابع انسانی بسیار خوبی دارد و با این بضاعت باید نتایج بهتری گرفت.



رکوردد خاص برای گریزمان

آنتوان گریزمان در پیروزی التلیکوماردید مقابل لوانته در ورزشگاه متروپولیتانو نقش‌کلیدی داشت. این بازیکن فرانسوی در دقیقه ۶۱ وارد زمین شد و بلافاصله پس از ورود، گل دوم (۱-۲) را برای تیم روخی پالاکو به ثمر رساند و ساتر دمیق مارکوس یونته را از روی خط دروازه به تور چسباند. در دقیقه ۸۰ مهاجم فرانسوی با دومین گل خود، بازی را به پایان رساند؛ این بار از توپ برگشتی که توسط مدافع لوانته تقریباً از زیر تیر دروازه دفع شده بود، استفاده کرد. با این عملکرد، «شاهزاده کوچک» (لقب گریزمان) همچنان به نوشتن تاریخ در التلیکوماردید ادامه می‌دهد. اول از همه او نهضدمین گل تیم سیمونه راد لالیگا به ثمر رساند. علاوه بر این، این بازیکن فرانسوی اکنون با ۱۳۸ گل به بازیکنی تبدیل شده است که بیشترین گل برابری یک مربی مشخص در تمام تاریخ لالیگا به ثمر رسانده بود پیشی گرفت. کریستیانو رونالدو تحت هدایت مونیو ۱۲۰ گل به ثمر رساند.

تمجید سرمربی چلسی از گارناچو

سرمربی چلسی بعد از پیروزی قاطع شاگردانش برابر ولورهمپتون به ستایش از عملکرد آنها پرداخت و تأکید کرد که تیمش در مسیر درستی قرار دارد. چلسی در هفته یازدهم رقابت‌های لیگ برتر انگلیس به مصاف ولورهمپتون رفت و با سه گل حریفش را درهم کوبید. انزو ماریسکا سرمربی چلسی، در نشست خبری پایان بازی گفت: خوب بازی کردیم. تفاوت بین دو نیمه تنها در این بود که در نیمه دوم، گل‌هایی را زدیم که در نیمه اول نتوانسته بودیم بزنی. او درباره الساندرو گارناچو گفت: او عالی بود. نه تنها در مالکیت توپ که در حرکت‌های بدون توپ؛ به خصوص در فشار به حریف. این دقیقاً همان چیزی است که از بازیکنان کناری‌مان انتظار داریم. گارناچو سطح خوبی از بازی را ارائه می‌دهد. پدرو تونوم در سطح خوبی است. نیاز داریم که همه بازیکنان در بهترین حالت‌شان باشند.



با بل تی وی گفته بود: «دیدن رفتن دوستانی که با آنها تمام دوران حرفه‌ای‌ام را گذرانده‌ام، دشوار است. این یادآور لحظه‌ای است که خود هم باید بگوپی این پایان است.»

با چنین ذهنیتی، مسی وارد هر مسابقه‌ای می‌شود نه فقط برای پیروزی، بلکه برای ماندگار کردن فصل پایانی عمر فوتبالی‌اش. عملکرد او برابر بونکس آمدن تا جام را بربرد.

اکنون می‌بایستی باید در نیمه‌نهایی به مصاف تیم قدرتمند سینسیناتی برود. اما با آماری که مسی تاکنون ثبت کرده مشارکت مستقیم در هر ۸ گل تیمش در پلی‌آف- بعدی است کسی شرطی علیه او ببندد. در آستانه پایان دوران طلایی‌اش، مسی یک‌بار دیگر نشان داده است که هنوز هم می‌تواند «لحظه‌ها را متعلق به خود کند».

حرکت کلاسیک از میان مدافعان و شوتی دقیق

از بین پاهای واکر زیمرن، تنش را از ورزشگاه برداشت. دقیقاً بعد با دریل ولائی تماشایی بر آورد تاکست، هواداران را به وجد آورد. گل دوشم در دقیقه ۳۹ و دو پاس گل او به تادوالنده در نیمه دوم، نمایش بی نقص را کامل کرد. در تمام هشت گل میامی در این مرحله از پلی‌آف، در پای مستقیم مسی دیده می‌شود. اما در پس این درخشش، انگیزه‌ای عمیق تر نهفته است، مسی به دنبال جامی است که می‌تواند حضورش در آمریکا را معنا بخشد. قهرمانی در لیگ کاپ و کسب شیلد فصل گذشته کافی نبود؛ ناکامی در لیگ قهرمانان کونکاکاف و حذف زودهنگام پلی‌آف این همچنان سبایه‌ای بر دوران آمریکایی او انداخته است. حالا مسی به دنبال «تکمیل مأموریت» است؛ فتح MLS

کاپ به عنوان نمادی از استمرار میراثش. این دیدار همچنین معنای احساسی ویژه‌ای داشت. همبازیان قدیمی‌اش جوردی آلبا و سرخو بونکس در آستانه خداحافظی قرار دارند و مسی از همان دقیق نخست نشان داد که برای «لحظه خودش» آماده است. گل اول او در دقیقه ۱۰ پایک

لیونل مسی بار دیگر درخشید و نشان داد که حتی در ۳۸ سالگی هنوز هم می‌تواند تفاوت را رقم بزند. ستاره آرژانتینی با دو گل و دو پاس گل در پیروزی ۴ بر صفر اینترمیامی برابر نشویل، تیمش را به مرحله نیمه‌نهایی کنفرانس شرق MLS رساند؛ نمایشی که نه تنها انتقام شکست سال گذشته را رقم زد، بلکه پیام روشنی به رقبای لیگ فرستاد: «مسی هنوز تمام نشده است.»

فصل گذشته، حذف غیرمنتظره اینترمیامی در همان دور نخست پلی‌آف برای مسی درسی بزرگ بود. او که به خوبی با فضای فشار در رقابت‌های بزرگ آشناست، دریافت که لیگ آمریکا با بازی‌های معمول فصل متفاوت است و برای پیروزی در نبردهای حذفی باید ذهنیت دیگری داشت. مسی در گفت‌وگویی با فابریتزئو رومانو تأکید کرده بود: «پلی‌آف دنیای دیگری است؛ بازی‌ها فشرده‌تر، محتاط‌تر و سرنوشت‌سازترند. ما تجربه سال قبل را داریم و برای قهرمانی می‌جنگیم.»

او واقعاً همین را انجام داد. مقابل نشویل، مسی از همان دقیق نخست نشان داد که برای «لحظه خودش» آماده است. گل اول او در دقیقه ۱۰ پایک

لیونل مسی بار دیگر درخشید و نشان داد که حتی

در ۳۸ سالگی هنوز هم می‌تواند تفاوت را رقم بزند. ستاره آرژانتینی با دو گل و دو پاس گل در پیروزی ۴ بر صفر اینترمیامی برابر نشویل، تیمش را به مرحله نیمه‌نهایی کنفرانس شرق MLS رساند؛ نمایشی که نه تنها انتقام شکست سال گذشته را رقم زد، بلکه پیام روشنی به رقبای لیگ فرستاد: «مسی هنوز تمام نشده است.»

فصل گذشته، حذف غیرمنتظره اینترمیامی در همان دور نخست پلی‌آف برای مسی درسی بزرگ بود. او که به خوبی با فضای فشار در رقابت‌های بزرگ آشناست، دریافت که لیگ آمریکا با بازی‌های معمول فصل متفاوت است و برای پیروزی در نبردهای حذفی باید ذهنیت دیگری داشت. مسی در گفت‌وگویی با فابریتزئو رومانو تأکید کرده بود: «پلی‌آف دنیای دیگری است؛ بازی‌ها فشرده‌تر، محتاط‌تر و سرنوشت‌سازترند. ما تجربه سال قبل را داریم و برای قهرمانی می‌جنگیم.»

او واقعاً همین را انجام داد. مقابل نشویل، مسی از همان دقیق نخست نشان داد که برای «لحظه خودش» آماده است. گل اول او در دقیقه ۱۰ پایک

لیونل مسی بار دیگر درخشید و نشان داد که حتی در ۳۸ سالگی هنوز هم می‌تواند تفاوت را رقم بزند. ستاره آرژانتینی با دو گل و دو پاس گل در پیروزی ۴ بر صفر اینترمیامی برابر نشویل، تیمش را به مرحله نیمه‌نهایی کنفرانس شرق MLS رساند؛ نمایشی که نه تنها انتقام شکست سال گذشته را رقم زد، بلکه پیام روشنی به رقبای لیگ فرستاد: «مسی هنوز تمام نشده است.»

فصل گذشته، حذف غیرمنتظره اینترمیامی در همان دور نخست پلی‌آف برای مسی درسی بزرگ بود. او که به خوبی با فضای فشار در رقابت‌های بزرگ آشناست، دریافت که لیگ آمریکا با بازی‌های معمول فصل متفاوت است و برای پیروزی در نبردهای حذفی باید ذهنیت دیگری داشت. مسی در گفت‌وگویی با فابریتزئو رومانو تأکید کرده بود: «پلی‌آف دنیای دیگری است؛ بازی‌ها فشرده‌تر، محتاط‌تر و سرنوشت‌سازترند. ما تجربه سال قبل را داریم و برای قهرمانی می‌جنگیم.»